
日付 費目 内訳 入金 出金 残高 品名 取扱 取扱日 店名 備考
繰り越し -399,521

2020/12/01 大会参加費 ＪＢＬＡ 10,000 -409,521 ミズノ・ワイズ杯 現金 2020/12/01 Ｂチーム
2020/12/01 その他 雑費 100 -409,621 振込手数料 現金 2020/12/01
2020/12/02 その他 雑費 2,904 -412,525 盾代 現金 2020/12/02 ホームラン
2020/12/05 団費 一般 21,000 -391,525 Ａチーム 現金 2020/12/05
2020/12/05 団費 一般 51,000 -340,525 Ｂチーム 現金 2020/12/05
2020/12/05 団費 兄弟 6,000 -334,525 Ｂチーム 現金 2020/12/05
2020/12/05 父母会費 Ａチーム 5,000 -339,525 弁当代 現金 2020/12/05
2020/12/08 グランド代 市営グランド 4,000 -343,525 川田公園野球場 現金 2020/12/08 名古屋軟式野球連盟
2020/12/08 グランド代 市営グランド 8,000 -351,525 千代田橋緑地野球場 現金 2020/12/08 名古屋軟式野球連盟
2020/12/08 その他 雑費 2,480 -354,005 非接触電子温度計 現金 2020/12/08
2020/12/08 その他 雑費 2,380 -356,385 非接触電子温度計 現金 2020/12/08
2020/12/08 その他 雑費 3,300 -359,685 サインボール代 現金 2020/12/08
2020/12/12 大会参加費 その他 5,000 -364,685 日進少年野球旗 現金 2020/12/12 桑名市
2020/12/16 道具代 石灰 798 -365,483 石灰代 現金 2020/12/16 Bチーム
2020/12/18 グランド代 市営グランド 3,000 -368,483 川田公園野球場 現金 2020/12/18 全チーム
2020/12/19 道具代 石灰 547 -369,030 石灰代 現金 2020/12/19 Aチーム
2020/12/19 保険料 スポーツ保険 800 -369,830 スポーツ保険 現金 2020/12/19 前田宝真くん
2020/12/19 その他 雑費 140 -369,970 振込手数料 現金 2020/12/19
2020/12/21 道具代 用具代 6,480 -376,450 スコアブック代 現金 2020/12/21
2020/12/24 道具代 石灰 1,425 -377,875 石灰代 現金 2020/12/24 Bチーム
2020/12/25 雑収入 雑収入 3,000 -374,875 名古屋市スポレク 現金 2020/12/25 還付
2020/12/25 道具代 石灰 1,596 -376,471 石灰代 現金 2020/12/25 Aチーム
2020/12/29 保険料 スポーツ保険 800 -377,271 スポーツ保険 現金 2020/12/29 中川由之助くん
2020/12/29 その他 雑費 140 -377,411 振込手数料 現金 2020/12/29

合計　 81,000 58,890 -377,411
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